PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVORIZONTE

CNPJ: 01.616.420/0001-60

Estado de Minas Gerais

Av. João Bernardino de Souza, N° 714, Centro,
CEP: 39.568-000 – Novorizonte/MG
Fone: (38) 3843 8110

AVISO DE ANULAÇÃO

O Município de Novorizonte/MG, torna público para
ciência dos interessados que tendo em vista a necessidade
de Anulação do edital, do Processo Licitatório Nº. 081/2023
– Tomada de Preço Nº. 001/2023, com abertura marcada
para o dia 24/08/2023 às 09h. Objeto: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA DO RAMO DE
ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO CIVIL PARA
EXECUÇÃO DE OBRA DE CONSTRUÇÃO DE
REDE DE DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS NO
POVOADO DE BITÚ NO MUNICÍPIO DE
NOVORIZONTE/MG – RECURSO SECRETARIA
DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE E
DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL –
CONVÊNIO DE SAÍDA N° 1371000597/2023. Outras
informações poderão ser obtidas pelo telefone (38) 3843-
8110, no site www.novorizonte.mg.gov.br ou no Setor de
Compras/Licitações, desta Prefeitura Municipal, de
segunda a sexta-feira, no horário das 08 às 12h.

Novorizonte/MG, 11 de agosto de 2023.

CLEBER NASCIMENTO DE PINHO
PREFEITO MUNICIPAL

		2023-08-10T10:36:02-0300
	CLEBER NASCIMENTO DE PINHO:78531179653